
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2006 M. GRUODŽIO 29 D. 

NUTARIMO NR. 1367 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMO ĮSTATYMO KONCEPCIJOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2010 m. lapkričio 10 d. Nr. 1607 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo 

koncepciją, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. gruodžio 29 d. nutarimu 

Nr. 1367 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo 

koncepcijos patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 1-17): 

1. Išdėstyti 35 punktą taip: 

„35. Įstatyme bus nustatytos pagrindinių viešojo administravimo institucijų, kurios 

atsakingos už valstybės informacinių išteklių funkcinio suderinamumo, kūrimo, tvarkymo, 

panaudojimo ir informacijos saugos politikos formavimą, jos įgyvendinimo koordinavimą 

(t. y. Susisiekimo ministerijos, Vidaus reikalų ministerijos ir Informacinės visuomenės plėtros 

komiteto prie Susisiekimo ministerijos), teisės, pareigos ir atsakomybė.“ 

2. Išdėstyti 48 punktą taip: 

„48. IV skyriuje bus nustatyta tų viešojo administravimo institucijų, kurios atsakingos 

už valstybės informacinių išteklių funkcinio suderinamumo, kūrimo, tvarkymo, panaudojimo 

ir informacijos saugos politikos formavimą, jos įgyvendinimo koordinavimą (t. y. 

Susisiekimo ministerijos, Vidaus reikalų ministerijos ir Informacinės visuomenės plėtros 

komiteto prie Susisiekimo ministerijos), ir tų, kurios yra tiesiogiai atsakingos už atskirų 

informacinių išteklių formavimą ir tvarkymą, atsakomybė, teisės ir pareigos.“ 

3. Išdėstyti 52 punktą taip: 

„52. Kartu su Įstatymu reikės keisti Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymą. Prireikus bus rekomenduojama 

papildyti viešojo administravimo institucijų, atsakingų už valstybės informacinių išteklių 

funkcinio suderinamumo, kūrimo, tvarkymo, panaudojimo ir informacijos saugos politikos 

formavimą, jos įgyvendinimo koordinavimą (t. y. Susisiekimo ministerijos, Vidaus reikalų 

ministerijos ir Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie Susisiekimo ministerijos), 

nuostatus.“ 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ANDRIUS KUBILIUS 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS RAIMUNDAS PALAITIS 

 

_________________ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C6FAEBBCAEC2

